cata erat sub vocatione descendendum filij secundi: Non  
inquam, obstat, si replices, fundamenta, quae pro se addu-  
cit Gregorius, pro eo non urgere, atque inde, nec veram  
eam censeat.

140 Et in primis, ipsam resolutionem videri con-  
tra doctrinam Baldi, quem pro se ponderavit idem Gre-  
gorius, supposito, quod in ea questione fuerunt duae voca-  
tiones. Prima filij maioris, & eius descendendum masculo-  
rum; & in defectum eorum, secunda filij secundi, &  
eius descendendum, absque qualitate masculinitatis, siue  
masculorum. Unde concurrentibus ad successionem (pro-  
ut concurrebant) duabas filiabus ex dictis duobus filijs præ-  
mortuis; videbatur, filiam primi vocati habuisse ex-  
pressam, & literalem exclusionem ( esto es lo que aqui le  
oponemos a la señora Condesa de Montijo, en favor de des-  
cendiente varon del mismo hijo mayor, ò primogenito de  
los primeros Donatarios) TAM in dispositivo, quia ad po-  
sitionem masculorum, sequitur exclusio foeminarum, ut per  
Molinam lib. 3. cap. 5. ex num. 25. usque ad num. 38. &  
lib. 1. cap. 5. num. 36. cum alijs multis à me relatis in com-  
mentarijs libri secundi cap. 4. ex num. 78. cum seqq. Surd.  
cons. 316. lib. 3. Rusticis in l. Cum avus lib. 4. cap. 2. ex num.  
14. usque ad num. 30. Casanate cons. 38. ex num. 63. &  
cons. 50. num. 33. QVAM in conditionali, in transitu ad  
vocationem filij secundi, ibi: Et in eorum defectum;  
ubi remanserunt positi in conditione ipsimet descendentes  
masculi vocationis precedentis, filij maioris, iuxta reso-  
lutionem Hieronymi Gabriel in cons. 69. num. 5. lib. 2. &  
melius in cons. 116. n. 26. eod. lib. 1. & vers. secunda coniectu-  
ra. Raudens. in cons. 35. n. 28. lib. 1. Peregrin. in cons. 69. nu 1.  
& 2. lib. 3. AT QVE ita videtur, quod foemina illius li-  
neae, filij, scilicet, maioris, totaliter, & expresse remanse-  
rint exclussa, iuxta doctrinam Bartoli in l. Cum avus,  
num.

num. 4. ff. de condit. & demonstrat. QVEM cum multis sequitur Molina lib. 3. cap. 5. ex num. 30. cum seqq. Casanate dict. cons. 38. num. 70. & in cons. 50. num. 35. FILIA autem secundi filij vocati, non solum non fuit exclusa, sed potius comprehensa, & vocata sub illis verbis: Et in eius descendentes; que sunt collectiva omnium descendentium, masculorum, & fœminarum, omnium graduum, in infinitum, ut cū alijs Authoribus egometipse comprobavi lib. 2. cap. 4. num. 102. & lib. 3. cap. 20. num. 13. Peregrin. de fideicom. art. 30. num. 2. 9. & 14. maxime, cum à testatore non fuerit addita, nec repetita qualitas masculorum, quam posuit in vocatione filij maioris, atque ideo repetenda non sit, &c.